2.77GW/4.69GWh！山西朔州公布新型储能第一批入库项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/193331.html
来源：朔州市能源局

2.77GW/4.69GWh！山西朔州公布新型储能第一批入库项目

 3月22日，山西省朔州市能源局发布《关于下发新型储能第一批入库项目的通知》，列入新型储能项目建设库第一
批项目共21个，装机规模1673.5MW/2485.5MWh。列入新型储能项目储备库项目共5个，装机规模1100MW/2200MWh
，规模合计2773.5MW/4685.5MWh。

 以下为原文

关于下发新型储能第一批入库项目的通知

朔能源发〔2023〕28号

各县（市、区）能源局、市经济开发区创新发展部：

 根据《“十四五”新型储能发展实施方案》（晋能源新能源发〔2022〕353号），经各县（市、区）申报，省能源
局研究评审，现将第一批入库项目名单下发，并就有关事项通知如下：

 一、列入新型储能项目建设库第一批项目共21个，装机规模167.35万千瓦，请各县（市、区）能源局加快推进项目
前期工作，推动项目早日开工建设。

 二、列入新型储能项目储备库项目共5个，装机规模110万千瓦，待项目完善相关手续后，经论证滚动纳入项目库。

 三、建立项目库滚动调整机制，定期对具备入库条件的项目经论证后调整入库。对于已入库但长期未开工建设的项
目及时调出项目建设库。

 附件：1.山西省新型储能项目建设库

 2.山西省新型储能项目储备库

朔州市能源局
2023年3月22日

 （此件公开发布）

                                                  页面 1 / 3

2.77GW/4.69GWh！山西朔州公布新型储能第一批入库项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/193331.html
来源：朔州市能源局

                                                  页面 2 / 3

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2023/03/202303281002_59227700.gif
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2023/03/202303281003_31758400.gif

2.77GW/4.69GWh！山西朔州公布新型储能第一批入库项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/193331.html
来源：朔州市能源局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/193331.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2023/03/202303281003_04462700.gif
http://www.china-nengyuan.com/news/193331.html
http://www.tcpdf.org